
 

Uchwała Nr II/ 7/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 15 maja 2024 roku 

  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Brzostku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku                 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102), Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Brzostku następujące kwoty składników wynagrodzenia 

miesięcznego:  

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9225 zł  /słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć 

złotych /, 

2) dodatek funkcyjny - 2835 zł  /słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści pięć złotych/, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj – 3618 zł / słownie: trzy tysiące sześćset osiemnaście złotych/, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości: 20% wynagrodzenia zasadniczego tj – 1845 zł 

/słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć złotych/.  

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do naliczenia i wypłacenia wynagrodzenia, o którym                          

mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzostku. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Brzostku od dnia 7 maja 

2024 r. 

Przewodniczący Rady  

Paweł Hipszer  


